

# **AKUSTIKKEN A/S**

**Jærgergårdsgade 154 B, 8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 32 33 98 16**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

---

Søren Grønbæk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AKUSTIKKEN A/S Jærgergårdsgade 154 B 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 33 98 16
	Stiftet: 28. juni 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Kjærsgaard Grønbæk, formand Susanne Thomsen Kasper Abildgaard Thomsen Ole Abildgaard Thomsen
<b>Direktion</b>	Ole Abildgaard Thomsen, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Akustikken Holding 2013 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er grossistvirksomhed med salg af strengeinstrumenter i Danmark, Norge og Sverige samt detailvirksomhed med salg af strengeinstrumenter i Danmark fra egne butikker i Aarhus og København.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.197 t.kr. mod 5.908 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod 628 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.197.219</b>	<b>5.907.733</b>
1 Personaleomkostninger	-4.200.132	-3.958.250
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-661.092	-663.508
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>335.995</b>	<b>1.285.975</b>
Andre finansielle indtægter	288	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-257.394	-438.886
<b>Resultat før skat</b>	<b>78.889</b>	<b>847.089</b>
Skat af årets resultat	-54.379	-219.504
<b>Årets resultat</b>	<b>24.510</b>	<b>627.585</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	513.185
Disponeret fra overført resultat	-93.290	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>24.510</b>	<b>627.585</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	600.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	600.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.340	96.432
Materielle anlægsaktiver i alt	35.340	96.432
Deposita	222.416	218.731
Finansielle anlægsaktiver i alt	222.416	218.731
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>257.756</b>	<b>915.163</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	14.181.970	11.665.552
Varebeholdninger i alt	14.181.970	11.665.552
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.152.532	114.997
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	130.322	78.156
Andre tilgodehavender	153.584	329.978
Periodeafgrænsningsposter	10.547	58.791
Tilgodehavender i alt	1.446.985	581.922
Likvide beholdninger	293.203	2.683.501
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.922.158</b>	<b>14.930.975</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.179.914</b>	<b>15.846.138</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.278.205	6.371.495
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.896.005</b>	<b>6.985.895</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	59.625
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>59.625</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	1.561.106
Gæld til pengeinstitutter	2.867.028	3.263.468
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.867.028	4.824.574
3 Kortfristet del af langfristet gæld	956.272	0
Gæld til pengeinstitutter	1.869.978	60.896
Modtagne forudbetalinger fra kunder	237.275	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.507.566	1.352.309
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	114.004	337.369
Anden gæld	1.731.786	2.225.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.416.881	3.976.044
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.283.909</b>	<b>8.800.618</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.179.914</b>	<b>15.846.138</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2022	2021		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	3.834.685	3.611.068		
Pensioner	275.408	257.195		
Andre omkostninger til social sikring	90.039	89.987		
	<b>4.200.132</b>	<b>3.958.250</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	257.394	438.886		
	<b>257.394</b>	<b>438.886</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2022</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>31/12 2022</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2022</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter	3.823.300	956.272	2.867.028	0
	<b>3.823.300</b>	<b>956.272</b>	<b>2.867.028</b>	<b>0</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				35
<b>5. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Leasingforpligtelser:				
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 107 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid op til 16 måneder og en samlet restleasingydelse og tilbagekøbsforpligtelse på 439 t.kr.				

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med en samlet husleje-forpligtelse på i alt 212 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Akustikken Holding 2013 ApS, CVR-nr. 25016033, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
